

BASIN KUPÜRLERİ

09 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Burs ve kredi ödemeleri başladı

T.C. kimlik numarasının sonu "4" olanlar için önemli bir gelişme yaşandı. Geçtiğimiz günlerde **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** yaptığı açıklamasında yükseköğrenim öğrencilerine kasım ayı için alacakları burs ve kredi ödemelerinin başladığını duyurmuştu.

Buna göre T.C. kimlik numarasını sonu "0" ve "2" olanlar ödemelerini geçtiğimiz günlerde alırken bugün TC kimlik numarasının sonu "4" olanlar ödemelerini almaya başladı.

ÖDEMELER HESAPLARDA

Milyonlarca öğrenci eğitimine devam edebilmek için **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'ndan burs ve kredi talebinde bulunuyor. Buna göre ödemeler T.C. kimlik numarasının son hanesine göre belirtilen tarihler arasında yapılmaya devam ediyor. Bakan **Kasapoğlu** 6 Kasım 2021'den itibaren burs ve kredi ödemelerinin başladığını ve öğrencinin hesaplarına yatırılmaya başladığını duyurdu. Buna göre 8 Kasım'da T.C. kimlik numarasının son hanesi "4" olanlar için 650 TL ödeme yapıldığı belirtildi. Haber merkezi





Yurtlarda çalışmalar sürüyor

Eskişehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün öncülüğünde düzenli sporun devamlılığını sağlamak adına gerçekleşen antrenmanlar yurtlarda hız kesmeden devam edi-

yor. Sene boyu sürecek olan çalışmalar, Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda, hafta sonu Gençlik ve Spor Antrenörleri eşliğinde gerçekleşen tekvando ve pilates çalışmalarıyla devam etti.



Antrenmanlar SÜRÜYOR

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün öncülüğünde düzenli sporun devamlılığını sağlamak adına gerçekleştirilen antrenmanlar yurtlarda hız kesmeden devam ediyor. Sene boyu sürecektek çalışmalar, Bala Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda, hafta sonu Gençlik ve Spor Antrenörleri eşliğinde gerçekleştirilen tekvando ve pilates çalışmalarıyla devam etti.



"Gelin Tanış Olalım"

Reşadiye Kaymakamı Talat Tabur, Reşadiye **KYK Yurt** Müdürlüğü'nün "Gelin Tanış Olalım" sloganıyla Reşadiye Meslek Yüksek Okulu öğrencilerini İlçenin doğal güzelliklerinden Zınav Gölü Tabiat Parkında düzenledikleri programa katıldı. Programa Kaymakam Talat Tabur ile birlikte Reşadiye Belediye Başkanı Mustafa Yılmaz, Gençlik Sor Müdürü Uğur Aydın, **KYK** Reşadiye Kız **Öğrenci Yurt** Müdürü Esra Selem Seril, Gençlik Lideri Fatih Öztürk ve öğrenciler katıldı.





Öğrenciler, KADES Uygulaması hakkında bilgilendirildi



SALİHA Sultan Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere KADES Uygulaması hakkında eğitim semineri verildi. Saliha Sultan KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda kalmakta olan öğrencilere yönelik 'Ka-

dına Yönelik Şiddetle Mücadele, Kurumsal Mekanizmalar ve KADES Uygulaması' konularında eğitim semineri düzenlendi.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü koordi-

nesinde İl Emniyet Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilen seminerde;

Kadına yönelik şiddet konusunda toplumda doğru bilinen yanlışlar, şiddetin tanımı, türleri ve yaygınlığı, kadınlar ve çocuklar üzerindeki etkileri, ya-

sal düzenlemeler, kadına yönelik şiddet konusunda hizmet veren kurum ve kuruluşlar, 6284 sayılı Kanun kapsamındaki koruyucu ve önleyici tedbir kararları ile KADES uygulamasına ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu.

HABER MERKEZİ



BURS VE KREDİ ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin Kasım ayı burs ve kredi ödemelerinin 6 Kasım itibarıyla başladığını duyurdu



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kasım ayı burs ve kredi ödemelerine başladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 6 Kasım 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6 - 10 Kasım tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Kasım, "2" olanlar 7 Kasım, "4" olanlar 8 Kasım, "6" olanlar 9 Kasım, "8" olanlar 10 Kasım'da ödemelerini alabilecek. **HABER GAMZE KOÇAK**



Öğrenciler, KADES Uygulaması hakkında bilgilendirildi

Saliha Sultan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilere KADES Uygulaması hakkında eğitim semineri verildi.

Saliha Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalmakta olan öğrencilere yönelik 'Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, Kurumsal Mekanizmalar ve KADES Uygulaması' konularında eğitim semineri düzenlendi.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilen seminerde; kadına yönelik şiddet konusunda toplumda doğru bilinen yanlışlar, şiddetin tanımı, türleri ve yaygınlığı, kadınlar ve çocuklar üzerindeki etkileri, yasal düzenlemeler, kadına yönelik şiddet konusunda hizmet veren kurum ve kuruluşlar, 6284 sayılı Kanun kapsamında koruyucu ve önleyici tedbir kararları ile KADES uygulamasına ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu. **(Haber Merkezi)**



Burs ve krediler hesaplara yatıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin kasım ayı burs ve kredi ödemelerinin 6 Kasım'da başladığını duyurdu

Bakan Kasapoğlu, 6 Kasım 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Kasapoğlu, 6-10 Kasım tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Kasım, "2" olanlar 7 Kasım, "4" olanlar 8 Kasım, "6" olanlar 9 Kasım, "8" olanlar 10 Kasım'da ödemelerini alabilecek.

Burs ve kredi başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2021-2022 eğitim öğretim dönemi burs ve kredi başvurularının başladığını açıkladı.

Bakan Kasapoğlu, Instagram hesabından yaptığı canlı yayında, 2020-2021 eğitim öğretim yılında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşlarının burs-kredi başvurularının başladığını duyurdu.

Bugün başlayan başvurular, 8 Kasım Pazartesi günü saat 23.59'a kadar "e-Devlet" üzerinden yapılabilecek. Başvuran

öğrencilerin, e-Devlet'teki başvuru indeks sayfasını okuyup, onaylaması gerekiyor. Başvuruda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler, son güne kadar bilgilerini güncelleyebilecek.

En önemli kıstas başarı

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda başvuru yapan öğrencilere burs ya da **öğrenim kredisi** tahsis edilecek.

Yapılacak değerlendirme sürecinde, öğrencilerin başarı durumu yüzde 40 oranında dikkate alınıyor. Yükseköğretime ilk defa giren öğrencilerin



ÖSYM tarafından hesaplanan puan türü ve puanı, ara sınıflarda ise yükseköğretime kayıt yaptırdığı tarihteki puan türü ve puanı üzerinden hesaplanıyor.

Bunun yanı sıra üniversite yerleştirme sınavında sayısal, sözel, eşit ağırlık ve dil puanında ham puan bazında ilk 100'e giren öğrencilere normal burs tutarının üç katı burs verilecek.

Şehit ve gazi yakınları ile yüzde 40'ın üzerinde engeli bulunanlar, anne ve babası vefat edenler, sevgi evlerinde koruma altında ortaöğrenimlerini tamamlayanlar, Darüşşafaka illesinde ortaöğrenimini tamamlayanlar ile aktif milli sporcu öğrenciler, değerlendirmeye girmeden burs hakkında yararlanabilecek. HABER MERKEZİ